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Niñas; 3900

Niños; 4239

POBLACIÓN ATENDIDA EN PROGRAMA DE PRIMERA INFANCIA (CDI´s - CBI´s) 
DESAGREGADA POR SEXO, DE JUNIO 2019 A FEBRERO 2020

Niñas

Niños Total: 8139



30,797

29,404

20,191

18,133

16,833

8,384

POBLACION A LA QUE SE LES HA DADO A CONOCER DERECHOS DE LA 
NIÑEZ Y ADOLESCENCIA, JUNIO 2019 - MAYO 2020

NIÑAS

NIÑOS

ADOLESCENTES MUJERES

ADOLESCENTES HOMBRES

MUJERES ADULTAS

HOMBRES ADULTOS
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POBLACIÓN ATENDIDA CON MEDIDAS DE PROTECCIÓN EN DIFERENTES 
PROGRAMAS ISNA, JUNIO 2019 - MAYO 2020
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ADOLESCENTES Y JÓVENES ATENDIDOS EN PROGRAMAS DE REINSERCIÓN SOCIAL SEGÚN 
SEXO ISNA JUNIO 2019 - MAYO 2020
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POBLACIÓN ATENDIDA EN CENTROS DE INSERCIÓN SOCIAL POR GRUPOS DE EDAD Y 
SEXO EN JUNIO 2019 A MAYO 2020
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POBLACIÓN ATENDIDA EN MEDIO ABIERTO POR GRUPOS DE EDAD Y SEXO EN 
JUNIO 2019 A MAYO 2020
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POBLACIÓN ATENDIDA EN RESGUARDOS POR SEXO SEGÚN GRUPOS DE EDAD. 
JUNIO 2019 A MAYO 2020

De 12 a menos de 14 años De 14 a menos de 16 años De 16 a menos de 18 años 18 años a mas Sin dato
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CUMPLIMIENTO Y MEJORAS DE LOS PROGRAMAS DE ACOGIMIENTO INSTITUCIONAL, 
DEBIDO A LAS SUPERVISIONES

Mejoras en atención psicosocial
individual, grupal y familiar

Mejoras a la  infraestructura

Esta coordinando con instiuciones para
mejorar la calidad de sus servicios

Contratación de personal y ampliación de
servicios para la población atendida

Población atendida se ha incorporado al
Sistema Nacional de Educación
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